

Pachet papetarie 2810

I.D.: 104976083

Data publicarii 28.10.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.881,99 RON - 5.881,99 RON

Descriere: Burete magnetic lco buc 50 4.5000 225.00 42.75 Biblioraft Plastifiat 7.5cm Rosu NOKI buc 25 7.9900 199.75 37.95 Folie protectie Noki A4 set 39 11.9900 467.61 88.85 Dosar plastic sina Noki buc 650 0.7900 513.50 97.57 Board marker Schneider 290 1-3mm 4/set set 18 16.9000 304.20 57.80Guma adeziva Gumfix 50gr buc 36 9.9000 356.40 67.72 Hartie color pal Mixt A4 80gr. 100/set CH set 15 15.0000 225.00 42.75 Foarfeca Birou 18cm Deli buc 10 6.9400 69.40 13.19 Foarfeca birou 21cm Deli buc 10 9.4000 94.00 17.86 Banda dublu adeziva 25x33 buc 9 9.9500 89.55 17.01Capse 24/6 Noki 1000/cutie buc 22 1.9900 43.78 8.32Capse Nr.10 Noki buc 20 1.2000 24.00 4.56Pioneze Metal Color 50/set buc 10 1.2353 12.35 2.35Folie laminator Fellowes A3 80mic top 1 101.6800 101.68 19.32Folie laminator Fellowes A4 80 mic top 16 49.9800 799.68 151.94Dosar plic 50/set set 2 60.0000 120.00 22.80Plic B4 Kraft silionic cu burduf 130gr buc 90 1.3500 121.50 23.09Plic C4 alb silionic 80gr buc 100 0.4200 42.00 7.98Hartie Flipchart 70gr. 50file top 2 42.9200 85.84 16.31Notes adeziv 38x51mm 3 culori set 3 2.9000 8.70 1.65 Notes adeziv 75x75 galben F buc 13 2.5000 32.50 6.18Notes adeziv plastic 45x12 5 culori sageata buc 3 3.0000 9.00 1.71Notes adeziv 75x125mm 100f buc 2 3.5000 7.00 1.33Laminator A3 FELLOWES buc 1 399.0000 399.00 75.81Rigla 50 cm buc 10 5.0500 50.50 9.60Rigla 30cm SO buc 10 2.5000 25.00 4.75Set 50 Dosare de carton cu sina buc 1 44.0000 44.00 8.36Hartie copiator A3 Xerox Performer 80gr500/toptop 1 48.0000 4